
 

Broj: 38/26 

Zagreb,  03. rujna 2025. godine 

 

Na temelju članka 30. stavka 1. alineje 5. Statuta Gradskog dramskog kazališta „Gavella“,  Statuta i 
članaka 25.-29. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Gradskog dramskog kazališta 
„Gavella“  te na prijedlog Stručnog povjerenstva za nabavu, Kazališno vijeće naručitelja Gradsko 
dramsko kazalište „Gavella“, Frankopanska 10, Zagreb, OIB: 23901219315, dana 03. rujna 2025.  
godine donosi sljedeću  

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

najpovoljnije ponude za predmet nabave SISTEMATSKI PREGLED ZAPOSLENIKA, evidencijski broj 
nabave: 8/25, procijenjene vrijednosti nabave 12.600,00 eura. 

1. 

Odabrana je ponuda ponuditelja Specijalna bolnica Sv. Katarina, Branimirova 71E, Zagreb, OIB 
41170172944 s ponuđenom cijenom u iznosu 9.540,00 eura (predmet nabave je oslobođen PDV-a) 
 

2. 
 

Na ovu odluku se ne primjenjuje mogućnost žalbe sukladno članku 29. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave. 

3. 

Obavijest o odabiru bit će, s danom donošenja ove odluke, objavljena na internetskim stranicama 
Naručitelja te će biti poslana na e-mail adresu odabranog ponuditelja s kojim će se sklopiti ugovor o 
nabavi. 

 

Obrazloženje: 

Na Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave za navedeni predmet nabave koji je 
objavljen 26.08.2025. godine na internetskim stranicama naručitelja Gradskog dramskog kazališta 
„Gavella“: https://www.gavella.hr/o-kazalistu/javna-nabava dostavljene su tri (3) ponude te prema 
kriteriju za odabir rangirane su kako slijedi: 



rb Naziv, sjedište i OIB ponuditelja                                  Ukupna cijena 
ponude u EUR 

1. 
Specijalna bolnica Sv. Katarina,  

Branimirova 71E, Zagreb 
OIB 41170172944 

9.540,00 

2. 
POLIKLINIKA ZAHI, 

Mrazovićeva 6, Zagreb 
OIB 27336980682 

9.569,00 

3. 
Poliklinika Medikol,  

Voćarska 106, Zagreb, 
OIB 57970181621 

12.180,00 

 
U postupku pregleda i ocjene ponuda dostavljene ponude su ocijenjene valjanima i  sukladnima sa svim 
uvjetima iz Poziva na dostavu ponuda te je slijedom rangiranja prema kriteriju za odabir odlučeno kao 
u točki 1. ove Odluke. 

 

 

        Predsjednik Kazališnog vijeća 

        Enes Vejzović 

 

 

 

 

Prilog: Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 


